РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

02.07.2015 г.                                					         №  61/384-ДГ

Об отмене
решений Думы
от 16.06.2015г. № 60/379-ДГ
от 16.06.2015г. № 60/381-ДГ

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии сФедеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «город Свирск», Дума города
РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы от 16.06.2015г. № 60/379-ДГ  «О внесении изменений в Устав муниципального образования «город Свирск».
2. [bookmark: _GoBack]Отменить решение Думы от16.06.2015г. № 60/381-ДГ «О внесении изменений в Положение о гарантиях деятельности выборных лицмуниципального образования «город Свирск», осуществляющих полномочия на постоянной основе.».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Мэр города Свирска                                                                              В.С.Орноев

Председатель Думы города  Свирска                                                 С.В.Марач